
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 
25.10.2012 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ revokuje Bod č. 214 a  č. 217  s ostatními  body  předchozího  usnesení 
zastupitelstva souhlasí  
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou  OZ 
 
Bod č. 209 
 
OZ schválilo a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy na prodej části 
pozemkové parcely č.20/3 k.ú. Hartoušov, která bude sloučena s částí 20/4 k.ú. 
Hartoušov cena bude stanovena znaleckým posudkem a na dalším zasedání bude 
předložena zastupitelstvu ke kontrole. 
          (trvá) 
 
Bod č. 218 
 
OZ schválilo nákup automatické pračky na Obecní ubytovnu za podmínek: 
 

� Pračka bude umístěna u správcové v kanceláři, která povede přesné 
informace o jejím použití. 

 
� Ubytovaný za jedno praní zaplatí 40,- Kč 

 
( trvá) 

 
Bod č. 219 
 
OZ pověřuje pana Zbyňka Bernarda a Milana Meisera na upravení komod na 
Obecní ubytovně. 
         (trvá) 
Bod č. 221 
 
OZ schválilo návrh smlouvy o smluvní pokutě ve výši 100.000,- Kč panem 
Petrem Bandasem 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č. 222 



 
OZ schválilo smlouvu o dílo s prádelnou Joker o.s na praní prádla na Obecní 
ubytovnu a pověřuje starostku k podpisu. 
 
 Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.223 
 
OZ  vyhlašuje záměr pronájmu na p.č.172/76 k.ú. Nebanice za podmínek: 
Nájemní smlouva platná od 1.1.2013 
cena nájmu je 1,- Kč za m2 
doba nájmu na dobu určitou 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.224 
OZ schválilo návrh smlouvy na věcné břemeno plynofikace se společností 
RWE, které vede přes parcely p.č.35,37,38/8 k.ú. Nebanice, jehož investorem 
byl Milan Meiser, který uhradí před podpisem smlouvy poplatek 1.000,- Kč. 
Pan Milan Meiser se zdržel hlasování a projednávání tohoto bodu z důvodu 
střetu zájmů. 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 
9) OZ dalo udělilo souhlas s likvidací invazních rostlin na Obecních pozemcích. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 31.10.2012 
Sejmuto: 
 


